Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]ОТ 16 декабря 2020 года № 734-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 02.06.2009 № 571-П «О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В связи со штатными изменениями в Администрации Шелеховского муниципального района, необходимостью уточнения персонального состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шелеховского муниципального района, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 02.06.2009 № 571-п «О Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – Координационный Совет), следующие изменения:
1) строку 11 изложить в следующей редакции:
«11. Ефремова Ирина  Владимировна – начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района.»;
2) строку 18 изложить в следующей редакции:
«18. Саломатов Федор Сергеевич – генеральный директор ООО «Группа компаний «Старатель», председатель Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию).»;
3) включить в состав Координационного Совета:

Окладникову Диляру Рамисовну – директора Фонда поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства «Иркутский областной гарантийный фонд» (по согласованию);
Серебренникову Анну Игоревну – заместителя директора – начальника отдела единого органа управления Фонда поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства «Иркутский областной гарантийный фонд» (по согласованию).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского муниципального района                                    М.Н. Модин